
 
        Na temelju članka 69. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 5/12 16/12, 86/12, 
126/12-p.t., 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18), Odluke o kriterijima za financiranje povećanih 
troškova prijevoza i posebnih nastavnih sredstava i pomagala te sufinanciranja prehrane 
učenika s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim programima za školsku godinu 
2019/2020. (KLASA: 602-02/19-08/00606 URBROJ: 533-06-19-0001), te članka 33. Statuta 
Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-
pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 22. 
studenoga 2019. godine donijelo je 

 
 
 
 

O D L U K U 
o II. izmjeni  Programa 

javnih potreba u školstvu za 2019. godinu  
 
 
 

 
Članak 1. 

 
U Programu javnih potreba u školstvu za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 11/18 i 1/19) u članku 7. stavak 2. briše se. 
 
 Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 2. 
  

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića„. 
 

KLASA: 402-04/18-01/189 
URBROJ 2125/01-01-19-09 
U Gospiću, 22. studenoga 2019. godine 
 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

 
 Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 


